
 

 Referente dell’istruttoria: prof. Gaetano Calabrese - TEL 0805477262 0805477265 Sito internet: www.ustbari.gov.it Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ  

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

Area III Settore II         Bari, data in protocollo 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 31/08/2018 inerente le operazioni di mobilità territoriale e 

professionale del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22;  

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019, recante disposizioni sulla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2019/20;  

VISTI i propri provvedimenti prot. n. 9935 del 24/06/2019 e n. 10324 del 28/06/2019 con i quali sono 

stati pubblicati i trasferimenti e i passaggi del personale docente per l’a.s. 2019/20 della scuola 

secondaria di secondo grado;  

VISTO  il reclamo  della prof.ssa Sallustio Noemi nt. 19/06/1977 BA prot. n. 11311 del 11/07/2019  a 

seguito del provvedimento di rettifica dei movimenti provinciali, classi di concorso A026 – A027, prot. 

n. 10923 del 08/07/2019 di questa Amministrazione; 

VISTI gli art. 2 e l’art. 11 del C.C.N.I. del 31/12/2018;  

DISPONE 

Art.1 - la rettifica dei movimenti provinciali per le classi di concorso  A027 per l’ a.s. 2019/20 - posto 

normale: 

 
cognome 
nome  

 
CLASSE DI 
CONCORSO 
TITOLARITA'  

 
SEDE TITOLARITA'  

 
SEDE ASSEGNATA 
24/06/2019  

 
PUNTI  

 
RETTIFICA 
MOVIMENTO  

SALLUSTIO NOEMI 
19/06/1977 BA 

A027 SOSTEGNO BAIS041006 
MONS. BELLO  
MOLFETTA 

PASSAGGIO DI 
CATTEDRA A026 - 
BATD040501 
SALVEMINI SERALE 
ANNULLATO 
EX DECRETO  10923/2019 

95  
PRECEDENZA CCNI 

TRASFERIMENTO 
BAPC23000Q  
TERLIZZI – COI -  
posto normale -  

GAROFALO  
PRUDENZA 
05/01/1980 BA  

A027 - POSTO 
NORMALE  

BAPS02000E  
CIRILLO BARI  

TRASFERIMENTO 
BAPC23000Q  COI 
TERLIZZI 

47  TRASFERIMENTO 
ANNULLATO 

MEZZINA MARA 
18/03/1980 BA 

A027 - SOSTEGNO BAPS38000R 
LS MOLFETTA 

TRASFERIMENTO 
BAPC23000Q  COE 
TERLIZZI 

69 BAIS04300T LOTTI 
ANDRIA  
posto normale 

GRASSI MARIA  
ANTONIETTA 
12/05/1981 BA 

A027 – POSTO 
NORMALE 

BAPC01000R  
LC CASARDI 
BARLETTA 

TRASFERIMENTO  
BAPS02000E  
CIRILLO BARI 

33  PRECEDENZA 
       CCNI 

BAPM010001 
IM BIANCHI 
DOTTULA BARI 
posto normale 

LA GIOIA MARIA 
ANTONIETTA 
02/12/1962 BA 

A027 – POSTO 
NORMALE 

BAIS00200G 
LICEI – ITI 
GIOIA DEL COLLE 

BAPM010001 
IM BIANCHI  
DOTTULA BARI 

81 BARF010006 
IISS DE LILLA BARI 
posto normale 

PATELLA 
CONCETTA 

A027 – POSTO 
NORMALE 

BAPC01000R 
LC CASARDI 
BARLETTA 

BARF010006 
IISS DE LILLA 
BARI 

21 BAIS00200G 
LICEI – ITI 
GIOIA DEL COLLE 
posto normale 

 



 

 Referente dell’istruttoria: prof. Gaetano Calabrese - TEL 0805477262 0805477265 Sito internet: www.ustbari.gov.it Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ  

 

 

 Art.2 – Questo Ufficio provvede alla puntuale rettifica dell’operazione nella relativa area del sistema 

informativo del MIUR.  

Art.3 - Il Dirigente dell’Istituto Scolastico di attuale titolarità notificherà il presente provvedimento 

all’insegnante interessata.  

Art. 4 - Si specifica che sulle controversie riguardanti la materia della mobilità si fa riferimento alle 

norme di cui all’art. 17 del CCNI del 31.12.2018. 

Art.5 Il personale destinatario del presente provvedimento che non ha presentato domanda di 

mobilità annuale è ammesso alla presentazione cartacea  entro il 27 luglio 2019. 

 

                                                                                                                        Il Dirigente   

                         Giuseppina Lotito 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti scolastici - IISS coinvolte 

All’Albo Sede 

 


		2019-07-22T12:53:46+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-07-23T08:31:04+0200
	Bari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0012351.23-07-2019




